
 
 
 

Prot. n. 15070/D11        Grosseto, 27.11.2018 
 
 

All’Albo 
 

www.polobianciardigrosseto.it 
Atti 

Codice CUP: C57II7000680007 
 
Oggetto: Formale assunzione in bilancio ai sensi dell’art.6 comma 4 D.I 44/2001 

    Finanziamento PON FSE Obiettivo specifico  10.1. Sottoazione 10.1.6 
 

 
 
VISTO l’avviso prot.AOODGEFID/2999 del 13/03/2017 , Fondi Strutturali Europei Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Orientamento Formativo e Rio-orientamento”. Asse I –Istruzione –Fondo Sociale Europeo 
(FSE). Obiettivo Specifico 10.1 Azione 10.1.6 Azioni di orientamento, di continuità, e di 
sostegno alle scelte dei percorsi formativi,universitari e lavorativi ;  

VISTA la nota prot.AOODGEFID/79148  del 27.03.2018 con la quale la Direzione Generale 
per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per 
l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff.IV del MIUR ha comunicato che è stato 
autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica, per un importo 
complessivo di € 22.728,00 

CONSIDERATO che il programma annuale è stato approvato dal Consiglio di Istituto con 
delibera n. 5 e che il Collegio dei Revisori dei Conti ha espresso parere favorevole ( 
verbale n. 2018/002 del 10/04/2018)  

VISTA la delibera n.28 del 26.11.2018 del Consiglio di  Istituto di assunzione in Bilancio del 
Progetto P 39  PON  Orientamento e Ri-orientamento; una palestra per il futuro  

VISTE le “linee guide e norme per l’attuazione dei progetti” 
 
 

DISPONE 
  

La formale assunzione a bilancio nel Programma Annuale 2018 , dei finanziamenti relativi al sotto 
indicato progetto PON FSE  
 
 

Azione S.azione Identificativo 
progetto 

Titolo progetto Protocollo Data Importo 
autorizzato 

10.1.6 A 10.1.6.A Orientamento 7918 27/03/2018 22.728,00 

 

Istituto di Istruzione Superiore Polo Commerciale Artistico Grafico 
Musicale e Coreutico  L. Bianciardi 

Piazza De Maria 31 Grosseto 58100 0564 484851 
gris01200q@istruzione.it   gris01200q@pec.istruzione.it 

P 

 

 

  

F
irm

ato digitalm
ente da G

IO
V

A
N

N
IN

I D
A

N
IE

LA

mailto:gris01200q@pec.istruzione.it


 
 

FSEPON- 
TO-2018-24 

formativo e ri-
orientamento –
Una palestra per il 
futuro  

 
I predetti finanziamenti saranno iscritti 
 
Entrate Modello A  
 

Aggregazione Voce  Sottovoce Importo  
04 Finanziamento da 
Enti Locali o da Altre 
Istituzioni Pubbliche 

1- Unione Europea  € 22.728,00 

 
 

Uscite  
 
 

Progetto Titolo Progetto  Importo  

10.1.6 FSEPON- TO-
2018-24 

P-39 Orientamento e Ri-orientamento   € 22.728,00 

 
 

 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Daniela Giovannini  

 
 

F
irm

ato digitalm
ente da G

IO
V

A
N

N
IN

I D
A

N
IE

LA


		2019-01-17T10:42:10+0100
	Giovannini Daniela




